حضور انور نے فرمایا کہ دراصل لوگ اس کے ٹھیک ہونے کا کوئی جواز نہیں دیتے۔ ان کا خیال یہ ہے کہ اگر موجودہ

باقی صفحہ نمبر ۲ پر ملاحظہ فرمائیں

# الفضل

انٹرنیشنل ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: نصیر احمد قمر

جلد ۶ جمعہ المبارک ۹ اپریل ۱۹۹۹ء شماره ۱۵
۲۲ ذوالحجہ ۱۴۱۹ ہجری ☆ ۹ شہادت ۸۷۸ ہجری شمس

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

اب خدا روحانی ضرورتوں کے لئے بغیر توسط انسانی ہاتھوں کے آسمان کے فرشتوں سے کام لے گا۔ بڑے بڑے آسمانی نشان ظاہر ہوں گے اور بہت سی چمکیں پیدا ہوں گی جن سے بہت سی آنکھیں کھل جائیں گی۔

## تم صبر سے دیکھتے رہو اور دعا میں لگے رہو